标段编号：  2020-440326-47-03-016753055001

深圳市建设工程施工招标投标

文件

标段名称： 龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程二

标段

投标文件内容： 资格审查文件

投标人： 深圳市坐标建筑装饰工程股份有限公司

日期： 2025年03月12日

资格审查文件目录

1、投标人营业执照（扫描件）；

2、投标人资质证书（扫描件）；

3、投标人安全生产许可证证明以及拟派项目经理的安全生产考核合格证证明（扫描

件）；

4、投标人拟派出的项目经理的《注册建造师证》的扫描件；

5、投标担保证明文件扫描件（如银行保函、保证金、投标保证保险合同或保险单、投

标保证金承诺函等）；

6、联合体协议书；

7、招标人要求提供的与投标人条件审查有关的其他资格证明材料：（必须详细、明确、

足以证明资格条件）。所有扫描件格式为 jpg 格式，且图片的分辨率小于 100dpi；

1

1、资格审查文件主要包括下列内容（扫描件）

1.1 投标人营业执照

2

1.2 投标人资质证书

3

4

5

1.3 投标人安全生产许可证证明以及拟派项目经理的安全生产考核

合格证证明

6

7

1.4 投标人拟派出的项目经理的《注册建造师证》

8

1.5 投标担保证明文件（如银行保函、保证金、投标保证保险合同

或保 险单、投标保证金承诺函等）

9

10

11

1.6 联合体共同投标协议书

_____________/____（所有成员单位名称）____________________自愿组成联合体，

共同参加___________（项目名称）________的投标。现就联合体投标事宜订立如下协议：

1、_______（某成员单位名称）______为本工程投标联合体牵头人。

2、联合体牵头人合法代表联合体各成员单位：接收及提交投标相关资料、信息或指令，

并处理与之相关事务；负责本工程投标文件编制；负责合同谈判、签订及实施阶段的主导、

组织和协调工作。

3、联合体严格按照招标文件要求，准时递交投标文件，切实履行合同，并对外承担连

带责任。

4、联合体各成员单位内部职责分工如下：

(1)联合体牵头人____________________，承担_____________工作。

(2)联合体成员______________________，承担_____________工作。

(3)联合体成员______________________，承担_____________工作。

5、本协议书自签署之日起生效，未中标或者中标后合同履行完毕后，自动失效。

6、本协议书一式_________份，联合体成员和招标人各执一份。

本投标协议同时兼作法定代表人证明书和法人授权委托书。

牵头人

单位名称（盖单位公章）：__________________________

法定代表人或授权委托人（签字）：__________________

成员 1

单位名称（盖单位公章）：_________________________

法定代表人或授权委托人（签字）：_________________

成员 2

单位名称（盖单位公章）：_________________________

法定代表人或授权委托人（签字）：_________________

签订日期： 年 月 日

12

1.7 招标人要求提供的与投标人条件审查有关的其他资格证明材料：

(必须详细、明确、足以证明资格条件）

中小企业声明函

本企业（联合体）参加（单位名称）的（项目名称）招标投标活动，工程的施工单位

全部为符合政策要求的中小企业（或者：服务全部由符合政策要求的中小企业承接）。相关

企业（含联合体中的中小企业）的具体情况如下：

XX 企业从业人员 人，营业收入为 万元，资产总额为 万元，根据

《关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业〔2011〕300 号）的划分标准，

属于（本招标项目所属行业） 行业的（中型企业、小型企业、微型企业）。

以上企业不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大

企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：

日期：

注：从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企

业可不填报。招标人同等条件下优先选择符合条件的中小企业中标的，投标人属于招标项

目所属行业的中小企业且提供声明函后，方可适用该条款。

	封面
	营业执照
	资质证书
	安全生产证明
	项目经理资质
	投标担保证明
	联合体协议书
	其他